- 1 -

榕自然网〔2024〕16 号

公示（杰谷公馆建设项目）

福州杰谷创想科技有限公司在鼓楼区福屿路北侧，西二环

中路以西，福屿路旧改地块一建设的“杰谷公馆建设项目”现

已竣工，建设单位向我局申报该项目规划条件核实与土地核验。

该项目因规划路尚未形成，给水、排水、电力、燃气、电

信、有线管线及地块出入口暂不具备接驳条件；目前临时供给

方式已征得管线运营主管部门确认，建设单位提出已设置临时

出入口保障自身通行和应急通行。具体详见示意图。

依据《福建省实施〈中华人民共和国城乡规划法〉办法》

有关规定，现将该项目进行公示，征求利害关系人意见。公示

时间为 2024 年 1 月 19 日至 2024 年 1 月 29 日。

福州市自然资源和规划局文件

- 2 -

在公示期限内，利害关系人若有意见，可来电或来信向我

局审批处反映（联系电话：83825582）。利害关系人如要求听

证，应在公示期限内书面向我局法规处提出申请（联系电话：

83310951）。福州市自然资源和规划局办公地点：仓山区南江

滨西大道 193 号东部办公区 4 号楼 5 层，邮编：350026。福州

市自然资源和规划局审批处办公地点：台江区高桥路 69 号市政

务服务中心 5 层。

福州市自然资源和规划局

2024 年 1 月 18 日

抄送：存档。

福州市自然资源和规划局办公室 2024 年 1月 18 日印发